Av.	Fernando	Ferrari,	514	–	Campus	Universitário	de	Goiabeiras	–	29075-910	–	Vitória	–	ES	–	Brasil

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CÂMARA CENTRAL DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 06 DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

A Pró-Reitora de Graduação, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, como

presidente da Câmara Geral de Graduação, a partir de decisão constante na ata da reunião

do dia 24 de fevereiro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Recompor a Comissão para tratar de Desligamentos, desta Universidade,

referentes ao exercício de 2021, por meio da designação de novo membro que figurará

como Presidente e pela recondução dos demais, tendo em vista a modificação na Diretoria

da DAA/Prograd, que implica a modificação na composição da CCG.

1. Margarete Farias de Moraes (Prograd) – Presidente

2. Pedro Mitsuo Takahashi (CCE)

3. Valéria Alves da Silva (CCENS)

4. Elizabete Regina de Araújo de Oliveira (CCS)

5. Rejane Costa Alves (CCAE)

Art. 2º. Revogue-se a Portaria n.º 02, de 03 de março de 2021.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor no dia da sua publicação.

Vitória, 9 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Cláudia Maria Mendes Gontijo

Pró-Reitora de Graduação - UFES

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/244982?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO - MATRÍCULA 2204350
Presidente - Câmara de Graduação
Em 09/08/2021 às 07:46

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/244982?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/244982?tipoArquivo=O